

<span></span>	<span></span>
<b>خبر</b>	<span></span>

رئیس پلیس راهور اهواز :

**بار ترافیک در شهر تا نیمه مهرماه**

**تداوم خواهد داشت**

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی اهواز از تداوم بار ترافیک در شهر اهواز تا نیمه مهرماه و همزمان با روزهای آغازین بازگشایی مدارس خبر داد.

سرهنگ سعید حسوند با اشاره به وضعیت ترافیک اول مهرماه در مناطق مختلف کلانشهر اهواز اظهار کرد: با توجه به بازگشایی مدارس و جا نیفتادن کامل سامانه سیند برای والدین، عده‌ای از والدین خود فرزندان‌شان را به مدرسه می‌بروند و در این بازه زمانی، تردد کارمندان و دانش‌آموزان همزمان می‌شود و شاهد ترافیک در برخی نقاط شهر هستیم و شاید تا نیمه مهرماه این شرایط وجود داشته باشد.

وی افزود: دلیل دیگر ایجاد این شرایط، نبود فضای مناسب برای پارک خودروها در جاهایی است که تجمع مدارس وجود دارد. از یک طرف پارکینگ وجود ندارد و از سوی دیگر والدین می‌خواهند فرزندانشان را جلوی درب مدارس پیاده کنند و این مساله کار ما را با چالش مواجه کرده است.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی اهواز گفت: می‌بینیم که همه می‌خواهند در دقایق پایانی دانش‌آموز خود را به مدرسه بفرستند و این مساله موجب می‌شود در یک بازه زمانی حجم زیادی خودرو وارد معابر شود در حالی که معابر، پذیرش این همه خودرو را ندارند و گره‌های ترافیکی رخ می‌دهد بنابراین والدین و رانندگان سرویس مدارس دقت کنند و رساندن دانش‌آموزان به مدارس را به دقایق پایانی موقوف نکنند.

وی عنوان کرد: اگر والدین رعایت کنند و اضرائی نداشتند باشند که فرزندان خود را دقیق جلوی درب مدارس پیاده کنند، همکاری بسیار خوبی برای کاهش ترافیک است. حسوند عنوان کرد: همچنین شهرداری اهواز باید اصلاح هندسی، ساخت پارکینگ و کارهای زیرساختی را در نقاط تجمع ترافیک انجام دهد.

وی با بیان اینکه پلیس از ۲۰ شهریورماه تا نیمه اول مهرماه با همه ظرفیت نیروی انسانی و خودرویی در حالت آماده‌باش کامل قرار گرفته است تا ترافیک را کنترل کند، افزود: در روزهای اخیر در مناطق مختلف از جمله در امانیه، یاداد، خیابان ۲ شرقی کاینپارس، کوروش و زیتون کارمندی نیز شاهد تجمع مدارس و ترافیک هستیم.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی اهواز گفت: در نقاطی که گره‌های ترافیکی وجود دارد گاهی تصادف خسارتی هم رخ می‌دهد و در این موارد باید دقت شود طبق ماده ۴۰ قانون بیمه شخص ثالث برای تصادفات خسارتی زیر ۳۰ تا ۴۰ میلیون تومان نیازی به حضور پلیس نیست و اگر خودشان به نتیجه برسند که چه کسی مقصر است، یک عکس از صحنه تصادف بگیرند و به بیمه مراجعه کنند تا بیمه خسارت را پرداخت کند. در غیراین صورت می توانند خودرها را به متنیی آلبه راست منتقل کنند و منتظر پلیس بمانند تا کارشناسان در کوتاهترین زمان به محل حادثه اعزام شوند.

رئیس پلیس فتای خوزستان :

**اعامان برداشت غیر مجاز**

**از کارت‌های بانکی دستگیر شدند**

رئیس پلیس فتای خوزستان گفت: عاملان یک باند اسکیمبر می‌کردند، شناسایی و دستگیر شدند.
سرهنگ علی حسینی اظهار کرد: با مراجعه تعدادی از شهروندان مالباخته به پلیس فتا خوزستان، که باوجود همراه داشتن کارت بانکی، از حسابشان برداشت غیرمجاز شده بود، کارشناسان پلیس فتا موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: مأموران عملیات ویژه پلیس فتا با کار فنی و تخصصی، یکی از عاملان برداشت غیرمجاز را در شهرستان اهواز مورد شناسایی قرار دادند که پس از هماهنگی قضائی و رصد اطلاعاتی در عملیاتی وی دستگیر شد.

سرهنگ حسینی ادامه داد: در ادامه تحقیقات موشکافانه پلیس فتا، همدست این کلاهبردار نیز شناسایی و با دریافت نیابت قضائی در عملیات منسجم نیز دستگیر شد.

رئیس پلیس فتای استان خوزستان با اشاره به اینکه این باند کلاهبرداری از هموطنان مبلغ به ارزش مالی ۲ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده‌اند اضافه کرد: در ادامه تحقیقات به عمل آمده مشخص شد سرکرده باند با تهیه ۲ دستگاه اسکیمبر (کپی کارت) و در پوشش فروش تور پشه بند برای خودرو، اقدام به کپی برداری کارت بانکی شهروندان می‌کرد به گونه‌ای که از حساب بانکی ۱۶۴ نفر از شهروندان سرعت و تعداد ۴۹ کارت بانکی دیگر را کپی کرده بودند که با دستگیری به موقع این باند مجرمانه، فرصت کلاهبرداری از آنان سلب شد.
متهمان نیز پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

معاون حفاظت محیط زیست خوزستان :

**نتیجه ارزیابی و مجوز پالایشگاه ماهشهر**

**تا دو سه روز آینده مشخص می‌شود**

معاون محیط زیست انسانی اداره‌کل حفاظت محیط زیست خوزستان با اشاره به مطرح شدن نگرانی شهروندان از ساخت پالایشگاه گاز در نزدیکی یک منطقه مسکونی در حریم شهر ماهشهر گفت: با توجه به نگرانی پیش آمده و گذشت زمان از ارزیابی و صدور مجوز زیست محیطی، باز هم بررسی گزارش ارزیابی و مجوز پالایشگاه جدید ماهشهر در حال انجام است و نتیجه آن تا دو سه روز آینده مشخص می‌شود.

فرهاد فیکر نژاد در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص طرح احداث پالایشگاه جدید گاز در ماهشهر اظهار کرد: ارزیابی زیست محیطی این طرح انجام شده و از سال ۱۳۹۰ مجوز زیست محیطی را دریافت کرده و حتی مصوبه کمیسیون ماده ۱۱ قانون هوای پاک را هم اخذ کرده است.

## رخداد

سید محسن موسوی زاده :

# نقاط آبگیر ملاشیه اهواز

# پیش از آغاز بارندگی ها رفع معضل شوند



و کارون در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در این جلسه پس از بحث و گفت وگو و با حضور معتمدین و فعالین اجتماعی مقرر شد

معاون دادستان مرکز خوزستان :

## وضعیت نامناسب آسفالت در اهواز خسارت زیادی به مردم وارد می کند

تجهیزات شهر انجام شود.
بیرانوند اظهار کرد: مجموع تجهیزاتی که متعلق به شهرداری‌ها است از جمله اینبها بدرختان و تجهیزات و وسایلی که در شهر نصب و استفاده می‌شود باید به صورت مستمر نظارت و به خوبی نگهداری شوند تا خسارتی بر مردم وارد نشود.
معاون دادستان مرکز خوزستان با اشاره به موضوع سرقت اموال عمومی در شهر بیان کرد: به عنوان مثال در برهه‌ای از زمان که سرقت اموال عمومی در شهراهواز افزایش یافته بود با ورود دادستانی، شهرداری مکلف شد تا نگهدارانی را برای حفظ و نگهداری اموال شهر مستقر کنند.
گله‌مندی دستگاه قضایی از وضعیت نامناسب آسفالت در اهواز وی در ادامه با ابراز گله‌مندی از شرایط نامناسب آسفالت اهواز خسارت زیادی به وسایل حمل و نقل مردم و یا عمومی وارد می‌شود.
معاون دادستان مرکز خوزستان با اشاره به ضفف جدی که در وضعیت فضای شهری و وضعیت شهر داشته‌باشد.ریس شورای اسلامی کلانشهر اهواز و نقل مردم و یا عمومی وارد می‌شود.
معاون دادستان مرکز خوزستان با اشاره به ضفف جدی که در وضعیت فضای شهری و وضعیت شهر داشته‌باشد.ریس شورای اسلامی کلانشهر اهواز پیش از این از تشکیل کارگروه ویژه‌ای در شورای شهر اهواز برای ورود مستقیم به حل مشکلات شهر به ویژه پیگیری ۲ موضوع دفع آب‌های سطحی وفاضلاب خبر داد.

عضو شورای شهر اهواز:

## شهردار در هیچ زمینه‌ای خود را پاسخگوی نهاد نظارتی شورا نمی‌داند

رضوی عنوان کرد: از انتظارات اولیه از شهردار اهواز، رسیدگی به موضوع ورودی‌های اهواز، توجه به غرق شدن اهواز در نخاله‌ها، جمع‌آوری احشام از مرکز شهر، سامان‌دهی نیروی انسانی، انضباط مالی و جمع‌آوری آب‌های سطحی است.
انتظار داریم مانند سال گذشته با بارندگی حدود ۳۱۰۰میلتری، خانه و کاشانه مردم برخی مناطق زیر آب نرود و ناچار به استمداد از استان‌های دیگر نباشیم.
پس از سه سال همچنان مشکلات لاینحل گریبان شهروندان را گرفته است و کسی هم دغدغه انجام آن را ندارد.
عضو شورای شهر اهواز گفت: با وجود اینکه حدود ۱۰۰ نیروی در اختیار کارگزینی داریم عملا شهرداری نتوانسته از توان، تجربه و تخصص آن‌ها استفاده کند و علاوه بر این، ۸۸ نیروی مامور از دستگاه‌های اجرایی دیگر جذب شده است و به تاژگی هم مجوز به کارگیری ۸۳ نیروی غیرتخصصی که قطعا به آن‌ها نیازی نیست از سازمان شهرداری‌ها دریافت کرده است.
هر دو مورد، تخلف آشکار است زیرا نه در قانون بوده‌جه اعتباری برای این کار پیش‌بینی شده و نه مجوز شورا را گرفته‌اند بنابراین باید این موضوع به عنوان تذکر کتبی برای شهردار ارسال و مسیر قانونی طی شود.

وی بیان کرد: آیا وقت آن نرسیده است که شورای شهر اهواز در فرصت باقیمانده، خاتمه خدمت شهردار را اعلام و خدمت بزرگی به شهروندان کند؟

مصرف آن مهم‌تر است. با توجه به شرایط سدها و میزان بارندگی اگر مصارف کنترل شوند، مشکلی نخواهیم داشت.

معاون پژوهشی جهاد دانشگاهی استان :

**خدمات درمان ناباروری به ۱۲ هزار زوج در خوزستان ارایه شده است**

معاون پژوهشی سازمان جهاد دانشگاهی خوزستان با اشاره به ارائه خدمات ناباروری در مرکز درمان ناباروری جهاد دانشگاهی بهنام قدرتی با اشاره به شمار سازمان جهاددانشگاهی خوزستان در ارائه خدمات پزشکی و درمان ناباروری با بالاترین کیفیت و مناسب‌ترین تعرفه، اظهار کرد: در مرکز خدمات تخصصی و فوق تخصصی جهاد دانشگاهی خوزستان، سالانه به حدود ۱۱۰ هزار مراجعه‌کننده خدمات تخصصی و فوق تخصصی ارائه می‌شود.
وی افزود: همچنین در مرکز درمان ناباروری این سازمان سالانه پذیرای بیش از ۱۲ هزار زوج جهت دریافت انواع خدمات درمان ناباروری هستیم.
این حجم از استقبال، نشان‌دهنده ارائه خدمات با کیفیت و اعتماد مردم استان به جهاد دانشگاهی است.
قدرتی با اشاره به راه‌اندازی مرکز غربالگری سرطان پستان در مرکز پزشکی این سازمان ادامه داد: سرطان یکی از بیماری‌های غیر واگیرتی است که امروزه در جهان و نیز در کشور ما شیوع گسترده‌ای پیدا کرده است. افزایش تعداد مبتلایان به سرطان به ویژه سرطان پستان در بانوان موجب وارد شدن صدمات جبران‌ناپذیر به بنیان خانواده‌ها می‌شود.

شماره ۳۲۷۵ - چهارشنبه ۴ مهر ۱۴۰۳

<span></span>	<span></span>
<b>خبر کده</b>	<span></span>

در مراسمی با حضور فرمانده

سپاه حضرت ولی‌عصر (عج) خوزستان؛

**نیشکر ۴ هزار بسته کمک تحصیلی**

**به دانش‌آموزان نیازمند اهدا کرد**

به مناسبت هفته دفاع مقدس و هم‌زمان با آغاز سال تحصیلی جدید، رزمایش بزرگ اهدای بسته‌های کمک‌تحصیلی به دانش‌آموزان کم‌بضاعت در مناطق روستایی هم‌جوار طرح‌های توسعه نیشکر برگزار شد.
به مناسبت هفته دفاع مقدس و هم‌زمان با آغاز سال تحصیلی جدید، رزمایش بزرگ اهدای بسته‌های کمک‌تحصیلی به دانش‌آموزان کم‌بضاعت در مناطق روستایی هم‌جوار طرح‌های توسعه نیشکر برگزار شد.
به گزارش روابطعمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، این رزمایش با حضور سردار حسن شاهوارپور، فرمانده سپاه حضرت ولی‌عصر(عج) خوزستان و دکتر ناصری، مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، برگزار شد که نشان‌دهنده تعهد این شرکت به حمایت از تحصیل و بهبود شرایط آموزشی در مناطق کم‌برخوردار پیرامونی است.

در این رزمایش، بیش از ۴ هزار بسته کمک‌تحصیلی اهدا شد که به‌عنوان بخشی از مسئولیت‌های اجتماعی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، گامی مهم در ارتقای سطح آموزشی و کمک به کاهش مشکلات دانش‌آموزان بازمانده از تحصیل در این مناطق به شمار می‌آید.

سردار حسن شاهوارپور در این مراسم در گفتگویی ضمن تقدیر از اقدامات خیرخواهانه شرکت توسعه نیشکر، با تأکید بر اهمیت مسئولیت‌های اجتماعی در قبال دانش‌آموزان کم‌بضاعت، گفت: بی‌ضاعتی خانواده‌ها یکی از اصلی‌ترین دلایل بازماندگی از تحصیل است و باید تلاش همه‌جانبه‌ای برای رفع این مشکلات صورت گیرد تا خانواده‌ها دغدغه‌ای از بابت تأمین لوازم‌التحریر و هزینه‌های آموزشی نداشته باشند.
وی همچنین با گرامی‌داشت هفته دفاع مقدس و تسلیت به مناسبت درگذشت شهدات‌گونه تعدادی از کارگران معدن زغال‌سنگ طیس، بر تداوم حرکت‌های جهادی و کمک‌های مؤمنانه به مناطق محروم تأکید کرد و از تدبیر دکتر ناصری مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و سازمان بسیج کارگران و کارخانجات خوزستان در توزیع بسته‌های کمک‌تحصیلی تقدیر کرد.
فرمانده سپاه حضرت ولی‌عصر (عج) خوزستان در ادامه این‌گونه اقدامات را برکت مجموعه‌های تولیدی دانست.

در این مراسم، مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی نیز در گفتگویی با قدرانی از همراهی فرمانده سپاه حضرت ولی‌عصر (عج) خوزستان و بسیج کارگران و کارخانجات استان، اعلام کرد که این شرکت همچنان به ارائه کمک‌های خود در قالب مسئولیت‌های اجتماعی به مناطق پیرامونی ادامه خواهد داد.
دکتر عبدعلی ناصری با اشاره به اینکه بیش از ۱۷۰۰ روستا در اطراف کشت و صنعت‌های نیشکری قرار دارد، افزود: اقدامات شرکت توسعه نیشکر در راستای مسئولیت‌های اجتماعی تنها به بسته‌های معیشتی و تحصیلی محدود نمی‌شود، بلکه در حوزه‌های دیگر مانند مدرسه‌سازی، جاده‌سازی، پایش پزشکی، ساخت سیل‌بند و… نیز پروژه‌های متعددی را به اتمام رسانده است.

بر اساس این گزارش، شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی به‌عنوان یکی از صنایع راهبردی خوزستان، در سال‌های اخیر گام‌های مهمی در عمل به مسئولیت‌های اجتماعی برداشته است. این شرکت با ساخت ۱۴ مدرسه و تجهیز تعداد زیادی از مدارس در روستاهای اطراف کشت و صنعت‌های نیشکر، در راستای ارتقای سطح آموزشی استان پیشگام است.

سازمان آب و برق خوزستان :

**لایروبی کانال های شبکه**

**آبیاری رامشیر پایان یافت**

مدیرعامل شرکت بهره برداری از سد، نیروگاه و شبکه‌های آبیاری زهرو و جراحی سازمان آب و برق خوزستان از پایان عملیات لایروبی و بوتنه کتی کانال ها و همچنین تسطیح و رگلاژ جاده سرویسهای شبکه آبیاری رامشیر خبر داد.

به گزارش خبری سازمان آب و برق خوزستان، عادل سواری گفت: با توجه به فرصت موجود در فصل تابستان، با برنامه ریزی صورت گرفته اقدام به لایروبی و بوتنه کتی کانال ها و تسطیح و رگلاژ جاده سرویس های شبکه آبیاری رامشیر کردیم.
وی افزود: طی برنامه ریزی صورت گرفته از دو ماه پیش عملیات لایروبی و بوتنه کتی را در شبکه آبیاری رامشیر شروع کردیم.
عادل سواری در پایان با بیان اینکه لایروبی و بوتنه کتی انجام شده و خروج لای، فرایند تأمین و توزیع آب را تسریع می‌کند عنوان کرد: در این عملیات ۶۰ روزه حدود ۳۰ نفر کارگر به‌همراه ماشین آلات سبک و سنگین حضور داشتند و طی آن ۱۴۰ کیلومتر از کانالها لایروبی شد و همچنین طول ۲۰۰ کیلومتر نیز عملیات بوتنه کتی کانال ها و تسطیح و رگلاژ جاده سرویس ها انجام شد.

برق منطقه‌ای استان :

**دیسپاچینگ فوق توزیع**

**جنوب خوزستان وارد مدار شد**

معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: به مناسبت آغاز هفته دفاع مقدس، دیسپاچینگ فوق توزیع ناحیه جنوب خوزستان وارد مدار شد.

وی افزود: حوزه فعالیت دیسپاچینگ فوق توزیع ناحیه جنوب خوزستان شامل شهرهای آبادان، خرمشهر، اروند، چوبنده، شادگان، دمارخوین، شلمچه و مینوشهر است.
خدامراد منگری اضافه کرد: دیسپاچینگ فوق توزیع ناحیه جنوب خوزستان در حال حاضر با تأمین ساختمان و تجهیزات مورد نیاز در حال مدیریت شبکه است.